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Valkommen till arsredovisningen fér Brf Munin 32

Styrelsen upprattar harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Kort guide till Iasning av @rsredovisningen

Férvaltningsberattelse

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna réakenskapsaret samt
ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En viktig uppgift
som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar akta eller odkta eftersom det senare
medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

Resultatrékning

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rékenskapsaret. Du kan ocksa
se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte
bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebér alltsa inte
nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket
vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrékning

Balansrakningen &r en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrékningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital.
| en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter), underhallsfond
och ackumulerade ("balanserade") vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar "balansen" i balansrakning.

Kassaflddesanalys

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger sager
kassaflédesanalysen mer an resultatrakningen. Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i
kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt till.

Noter

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att férklara vad
siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ér, vilken rénta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

Giltighet

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstdmman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stdmman fattat beslut avseende detta.
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Férvaltningsberéattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Registreringsdatum

Bostadsrattsforeningen registrerades 2005-11-11. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2010-
09-29 och nuvarande stadgar registrerades 2018-10-29 hos Bolagsverket.

Akta férening

Féreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Moms

Foreningen ar momsregistrerad.

Fastigheten
Foreningen ager och forvaltar fastigheten nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv. Kommun
Munin 32 2010 Stockholm

Marken innehas med aganderatt.
Fastigheten ar forsakrad hos IF Skadeférsakring AB.

| forsakringen ingar ansvarsforsakring for styrelsen.

Byggnadsér och ytor

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus pa adress Sveavagen 133. Fastigheteten byggdes 1926 och har
vardear 1930.

Lagenhetsfordelning
6 st 1 rum och kok

15 st 2 rum och kok

Av dessa lagenheter ar alla 21 upplatna med bostadsratt.
Foreningen har 4 uthyrda lokaler.

Den totala byggnadsytan uppgar till 1691 kvm varav 1246 kvm utgor lagenhetsyta och 440 kvm lokalyta.
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Styrelsens sammanséttning

Per Molander Ordférande
Johanna Lindhe Styrelseledamot
Lena Maria Blomberg  Styrelseledamot
Autilia Arfwidsson Suppleant
Izabela Cierlik Suppleant
Valberedning

Jeanette Karlsson
Jankeh Joof

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen; Firman tecknas av tva i férening av styrelseledaméterna.

Revisorer

Claudio Rafael Henriksson  Auktoriserad revisor

Sammantréden och styrelseméten

Ordinarie foreningsstamma holls 2024-05-30.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda sammantraden.

Teknisk status

Arsredovisning 2024

Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2017 och stracker sig fram till 2072. Underhallsplanen

uppdaterades 2023.

Utférda historiska underhall

2024 e Tatskiktet pa garden undersokt utan anmarkning
Pergola uppford pa garden

2023 e Malning soprum
Rengoring ventilationskanaler

2022 e Egenkontroll av Miljéférvaltningen
Ny tvattmaskin

2020 e OVK
Energideklaration
Inpasseringssystem

2018 e Montering av 2 st radiatorer
Injustering radiatorventiler
Entrédérr mot innergard
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2018 e

2017 o

2016 e

2015 e

2014-2015 o

2014 o

2013 e

2012 o

2011 o

2010 e

Utbyte tak och takskydd
Underhallsplan

Takrenovering

Utbyte undercentral
Renovering fonster
Malning/renovering av fonster

OVK

Modernisering av hiss
Ommalning av fastighetens tak
Besiktning av yttertak

Byte av lagenhetsdorrar
Fastighetens elinstallationer

Installation av termostater och byte av stamventiler

Energideklaration

2009 e Stambyte

Planerade underhall

2025 e Renovering fasad gardshus

2026 e Byte termostatventiler

Malning fonster och dorrar

2028 e Malning plat tak

2030 e Renovering fasad
Malning balkonger smide

2031 e Byte varmestamventiler

Avtal med leverantérer

Allframtidsforsakring (Serie | & 111)

Arkivforvaltning Depona AB

Bredband Ownit / Telenor Sverige AB
Ekonomisk férvaltning Simpleko AB
Fastighetsskotsel Driftia Forvaltning AB
Passage- och bokningssystem Dinbox Sverige AB
Serviceavtal hiss S:t Eriks Hiss AB

Stadning Anja W Konsult

Stockholms Stads Brandforsakringskontor
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Teknisk forvaltning  Driftia Forvaltning AB

Vésentliga héndelser under rékenskapséret

Ekonomi

Foreningens resultat for aret ar en vinst. | resultatet for 2024 ingar avskrivningar vilket ar en bokféringsmassig
vardeminskning av féreningens fastighet och den posten paverkar inte féreningens likviditet.

Arsavgifterna har varit oférandrade under aret. Inga férandringar ar planerade fér 2025.
Foreningen har under aret lost ett 1an pa 3 179 614:- hos SEB.

Foreningens aterstaende lan i SEB pa 3 179 614:- har delats i tva Ian med olika bindningstider, tva ar respektive
fem ar.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 27 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 3. Det har under aret skett 2 Gverlatelser.
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Flerarsoversikt

NYCKELTAL 2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 1320598 1299 583 1250 097 1238472
Resultat efter fin. poster 468 128 436 493 494 268 82978
Soliditet (%) 89 83 83 83
Yttre fond 666 647 549 647 351 366 442 000
Taxeringsvarde 59 981 000 59 981 000 59 981 000 51172 000
Arsavgift per kvm upplaten bostadsratt, kr 662 665 665 665
Arsavgifternas andel av totala

rérelsgeintékter (%) 62,4 63,4 66.3 >138
z':s’lgztrg”t'tnlg(:’er kvm upplaten 3369 5930 5939 5947
Skuldsattning per kvm totalyta, kr 2482 4370 4376 4382
Sparande per kvm totalyta, kr 439 403 4438 382
Elkostnad per kvm totalyta, kr 23 23 27 -
Varmekostnad per kvm totalyta, kr 147 130 114 -
Vattenkostnad per kvm totalyta, kr 28 22 18 -
Energikostnad per kvm totalyta, kr 198 176 159 -
Genomsnittlig skuldrédnta (%) 1,82 1,69 1,69 1,60
Rantekanslighet (%) 5,09 8,92 8,93 8,95

Soliditet (%) - justerat eget kapital / totalt kapital.
Nyckeltalet anger hur stor del av féreningens tillgangar som ar finansierat med det egna kapitalet.

Skuldséattning - rantebarande skulder / kvadratmeter bostadsrattsyta respektive totalyta.

Nyckeltalet visar hur hogt belanad féreningen ar per kvadratmeter. Nyckeltalet anvands for att bedéma
mojlighet till nyupplaning.

Sparande - (arets resultat + avskrivningar + kostnadsfort planerat underhall) / totalyta.

Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter foreningens intakter genererar som kan anvandas till
framtida underhall. Nyckeltalet bor sattas i relation till behovet av sparande.

Energikostnad - (kostnad for el + vatten + varme) / totalyta.
Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter foreningen betalar i energikostnader.
Kostnader fér medlemmarnas elférbrukning ingar inte i arsavgiften.

Rantekanslighet (%) - rantebarande skulder / ett ars arsavgifter.
Nyckeltalet visar hur manga % arsavgiften behover hojas for att bibehalla kassaflodet om den genomsnittliga
skuldrantan 6kar med 1 procentenhet.

Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage (fér smahus ingar aven biyta).

Arsavgifter - alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som &r upplatna med bostadsrétt och som definieras
som arsavgift enligt bostadsrattslagen.
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Férandringar i eget kapital

DISPONERING AV

Arsredovisning 2024

FOREGAENDE ARS DISPONERING AV
2023-12-31 RESULTAT OVRIGA POSTER 2024-12-31
Insatser 37 208 417 - - 37 208 417
Upplatelseavgifter 2057 240 - - 2 057 240
Fond, yere 549 647 - 117 000 666 647
underhall
Balkongfond 69 000 - 7 200 76 200
Balanserat resultat -2672017 436 493 -117 000 -2352524
Arets resultat 436 493 -436 493 468 127 468 127
Eget kapital 37 648 780 0 475 328 38124107
Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -2352524
Arets resultat 468 128
Totalt -1 884 396
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Reservering fond for yttre underhall 217 000
Att fran yttre fond i ansprak ta -30 000
Balanseras i ny rakning -1 697 196
-1 808 196

Den ekonomiska stéllningen i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt kassaflodesanalys med

tillhérande noter.
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Resultatrékning

Arsredovisning 2024

1JANUARI - 31 DECEMBER NOT 2024 2023
Rérelseintakter

Nettoomsattning 2 1320598 1299 583
Ovriga rérelseintékter 3 -2 7 090
Summa rorelseintakter 1320 596 1306 673
Rérelsekostnader

Driftskostnader 4,5,6,7,8 -730 186 -730 331
Ovriga externa kostnader 9 -138 446 -136 909
Personalkostnader 10 -26 281 -26 281
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -245 052 -245 052
Summa rérelsekostnader -1 139 964 -1138 573
RORELSERESULTAT 180 632 168 100
Finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter 392712 393355
Rantekostnader och liknande resultatposter 11 -105 216 -124 962
Summa finansiella poster 287 496 268 393
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 468 128 436 493
ARETS RESULTAT 468 128 436 493
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Balansrakning

Arsredovisning 2024

TILLGANGAR NOT 2024-12-31 2023-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark 12 40 828 576 41032108
Maskiner och inventarier 13 47 686 89 206
Summa materiella anlaggningstillgangar 40 876 262 41121 314
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 40 876 262 41121 314
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 44 637 5867
Ovriga fordringar 14 16 687 16 335
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 93 245 83332
Summa kortfristiga fordringar 154 569 105534
Kassa och bank

Kassa och bank 1580 081 4097 009
Summa kassa och bank 1580 081 4097 009
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1734650 4202 543
SUMMA TILLGANGAR 42 610912 45 323 857
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Balansrakning

Arsredovisning 2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 39 265 657 39265 657
Fond for yttre underhall 742 847 618 647
Summa bundet eget kapital 40 008 504 39 884 304
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2352524 -2672017
Arets resultat 468 127 436 493
Summa fritt eget kapital -1 884 397 -2235524
SUMMA EGET KAPITAL 38124 107 37 648 780
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 16 2591 004 1029 829
Ovriga langfristiga skulder 35000 35000
Summa langfristiga skulder 2626 004 1064 829
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1606717 6 359 228
Leverantorsskulder 47 851 48 760
Skatteskulder 5026 4891
Ovriga kortfristiga skulder 22 465 17 401
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 17 178 742 179 968
Summa kortfristiga skulder 1860 801 6610 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42610912 45 323 857
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Kassaflédesanalys

Arsredovisning 2024

1JANUARI - 31 DECEMBER 2024 2023
Den Ié6pande verksamheten
Rorelseresultat 180 632 168 100
Justering av poster som inte ingar i kassaflédet
Arets avskrivningar 245 052 245052
425 684 413 152

Erhallen ranta 37 550 47 102
Erlagd ranta -106 842 -124 962
Erhallen utdelning 361 825 339590
K flsde fran 16 K h fore forandri

:?lssa ode. ran lopande verksamheten fore forandringar av 218 217 674 882
rorelsekapital
Foérandring i rorelsekapital
Okning (), minskning (+) kortfristiga fordringar -55 698 5533
ékning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 4 690 -12 956
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 667 209 667 459
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Bundet eget kapital 7 200 7 200
Amortering av lan -3191 336 -11 012
Kassafléde fran finansieringsverksamhet -3184 136 -3812
ARETS KASSAFLODE -2 516 927 663 647
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 4097 009 3433 361
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 1580 081 4097 009
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen fér Brf Munin 32 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag och 2023:1, kompletterande upplysningar m.m. i
bostadsrattsforeningars arsredovisningar.

Redovisning av intékter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

| arsavgiften ingar kostnader for bredband, fondavsattningar, kabel-tv, vatten och véarme.

Anléaggningstillgéngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart dver den beddémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0.8 %
Fastighetsforbattringar 25-5%
Maskiner och inventarier 10 %
Installationer 20 %

Markvardet ar inte féremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning. Féreningens
finansiella anléggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen har ett lagre
varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsétiningstillgangar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 630 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,30 % av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1,00 % av lokalernas
taxeringsvarde.

Fastighetslén

Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Kassaflédesanalys

Kassaflédesanalysen har uppréttats enligt indirekt metod.
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Arsredovisning 2024

NOT 2, NETTOOMSATINING 2024 2023
Arsavgifter, bostéader 776 016 776 016
Hyresintakter, lokaler 492 000 462 602
Bredband 45 108 45108
Ovriga intakter 3462 6 090
Pantsattningsavgifter 1146 4725
Overlatelseavgifter 2 866 5042
Summa 1320 598 1299 583
NOT 3, OVRIGA RORELSEINTAKTER 2024 2023
Ovriga intakter -2 -7
Elstod 0 7 097
Summa -2 7 090
NOT 4, FASTIGHETSSKOTSEL 2024 2023
Fastighetsskotsel 46 614 40 634
Stadning 32275 37 086
Besiktning och service 8026 5077
Tradgardsarbete 23 309 7 455
Snoskottning 4179 4753
Summa 114 403 95 005
NOT 5, REPARATIONER 2024 2023
Reparationer 36513 138 672
Summa 36513 138 672
NOT 6, PLANERADE UNDERHALL 2024 2023
Planerat underhall 30 000 0
Summa 30000 0
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Arsredovisning 2024

NOT 7, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2024 2023
Fastighetsel 38096 39186
Uppvarmning 249 033 220134
Vatten 47 104 37 685
Sophamtning 32413 26 069
Summa 366 646 323074
NOT 8, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2024 2023
Fastighetsforsakringar 39 896 40 143
Ovrigt 2541 16 886
Kabel-TV 19 552 0
Bredband 46 594 43371
Fastighetsskatt 74 040 73179
Summa 182 623 173 579
NOT 9, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2024 2023
Férbrukningsmaterial 2717 12 803
Ovriga férvaltningskostnader 21333 22 868
Revisionsarvoden 28 980 21776
Ekonomisk férvaltning 76 665 69 303
Konsultkostnader 0 7109
Bankkostnader 8751 3051
Summa 138 446 136 909
NOT 10, PERSONALKOSTNADER 2024 2023
Styrelsearvoden 20 000 20 000
Sociala avgifter 6 281 6 281
Summa 26 281 26 281
NOT 11, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE

RESULTATPOSTER 2024 2023
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 105 216 124 962
Summa 105 216 124 962
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Arsredovisning 2024

NOT 12, BYGGNAD OCH MARK 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende 43 601 894 43601 894
Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde 43 601 894 43 601 894
Ackumulerad avskrivning

Ingaende -2 569 786 -2 366 254
Arets avskrivning -203 532 -203 532
Utgaende ackumulerad avskrivning -2773 318 -2 569 786
UTGAENDE RESTVARDE ENLIGT PLAN 40 828 576 41032 108
| utgdende restvérde ingar mark med 24 882 860 24 882 860
Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 18 033 000 18 033 000
Taxeringsvarde mark 41 948 000 41948 000
Summa 59 981 000 59 981 000
NOT 13, MASKINER OCH INVENTARIER 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende 301 476 301 476
Utgaende anskaffningsvarde 301476 301476
Ackumulerad avskrivning

Ingaende -212 270 -170 750
Avskrivningar -41 520 -41 520
Utgaende avskrivning -253 790 -212 270
UTGAENDE RESTVARDE ENLIGT PLAN 47 686 89 206
NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR 2024-12-31 2023-12-31
Skattekonto 16 687 16 335
Summa 16 687 16 335
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NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA

Arsredovisning 2024

INTAKTER 2024-12-31 2023-12-31
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter 24 823 18175
Férsakringspremier 36919 33899
Kabel-TV 5894 0
Bredband 7923 7 545
Forvaltning 17 686 17 050
Inkomstrantor 0 6 663
Summa 93 245 83332
NOT 16, SKULDER TILL VILLKORS- RANTESATS SKULD SKULD
KREDITINSTITUT ANDRINGSDAG 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31
SEB 2024-03-28 0,73 % 3179614
SEB 2024-12-28 1,13 % 1594614 3179614
Brandkontoret 2048-12-31 7,00 % 326 785 332136
Brandkontoret 2058-12-31 6,00 % 691 322 697 693
SEB 2026-12-28 335% 1585 000

Summa 4197 721 7 389 057
Varav kortfristig del 1606717 6 359 228

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 4 197 721 kr.

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av 1dnen som har slutbetalningsdag
inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nasta

rakenskapsar.

NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA

INTAKTER

2024-12-31 2023-12-31
El 3557 5056
Uppvarmning 33829 34 881
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 18 000 18 000
Vatten 7 855 6293
Sophantering 5264 4068
Utgiftsrantor 0 1626
Forutbetalda avgifter/hyror 110 237 110 044
Summa 178 742 179 968
NOT 18, STALLDA SAKERHETER 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 9538 843 9538 843
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REVISION & RADGIVNING

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Munin 32

Org.nr. 769613-3953

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrittsforeningen Munin 32 for ar 2024.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdmman faststéller
resultatrdkningen och balansrékningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrdckliga och
#ndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas
och att den ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer
dr nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av foreningens forméga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser, nir sa dr tillimpligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anviinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehéller nagra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och
att lamna en revisionsberéttelse som innehaller mina uttalanden.
Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men &r ingen garanti for
att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptéicka en visentlig felaktighet om en sddan
finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar
med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Dessutom:

« identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel,

Véstmannagatan 41, 070-284 14 40
Vaning 1,

113 25 Stockholm

info@stro isi INDEPENDENT MEMBER
stromson G/ SJEg41-bix-r1BeEJ-ZIx

utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ér tillriickliga och
#ndamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte upptiicka en visentlig felaktighet till f51jd av
oegentligheter dr hogre dn for en vésentlig felaktighet som beror pa
fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidosittande av intern kontroll.

« skaftar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsatgiirder som dr limpliga med hinsyn till
omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

« utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhérande upplysningar.

* drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder
antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen.
Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig
osékerhetsfaktor som avser sadana hindelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig
os#kerhetsfaktor, maste jag i revisionsberiittelsen fista
uppmirksamheten pa upplysningarna i rsredovisningen om den
visentliga osékerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar dr
otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhéimtas fram till
datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att en forening inte lingre kan fortsitta
verksamheten.

» utvirderar jag den Overgripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen dterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sdtt som ger en riittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag méste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Bostadsréttsféreningen Munin
32 for ar 2024 samt av forslaget till dispositioner betriiffande
foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs nérmare i avsnittet "Revisorns ansvar".
Jag dr oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed
i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrdckliga och
#ndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stiller pa storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och foérvaltningen
av foreningens angelégenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse
att foreningens organisation &r utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelégenheter i
Svrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och dédrmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, r att inhéimta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
i nagot visentligt avseende:

* foretagit nagon étgird eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

* panagot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta,
ir att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget &r forenligt
med bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan
foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag
till dispositioner av féreningens vinst eller forlust inte dr forenligt
med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst
eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min
professionella bedomning med utgangspunkt i risk och vésentlighet.
Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omraden och forhallanden som &r vésentliga for verksamheten och
dér avsteg och dvertrédelser skulle ha sérskild betydelse f6r
foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut,

2Q2)

beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som &r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr
forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholm dagen f6r min digitala underskrift

Claudio Henriksson

Auktoriserad revisor
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